

# Spasiba ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 34 59 62 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Nicolaj Sandberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spasiba ApS  
Flæsketorvet 68  
1711 København V

CVR-nr.: 34 59 62 98  
Stiftet: 14. juni 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Conrad Larsen  
Nicolaj Sandberg

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i salg og rådgivning indenfor digital kommunikation, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.897.956 kr. mod 2.378.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.358 kr. mod 452.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.897.956</b>	<b>2.378.242</b>
1 Personaleomkostninger	-2.017.774	-1.665.929
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-108.936	-108.936
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-228.754</b>	<b>603.377</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.631	-2.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.385</b>	<b>601.210</b>
2 Skat af årets resultat	41.027	-149.019
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.358</b>	<b>452.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	52.191
Disponeret fra overført resultat	-199.358	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.358</b>	<b>452.191</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Goodwill		<u>273.427</u>	<u>382.363</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>273.427</u>	<u>382.363</u>
Deposita		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>294.427</u></b>	<b><u>403.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.500	564.375
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>189.324</u>	<u>564.375</u>
Likvide beholdninger		<u>1.074.890</u>	<u>1.179.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.264.214</u></b>	<b><u>1.743.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.558.641</u></b>	<b><u>2.147.150</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	423.063	622.421
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>503.063</u></b>	<b><u>1.102.421</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.094	84.121
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.094</u></b>	<b><u>84.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.744	54.533
Gæld til associerede virksomheder	92.546	0
Selskabsskat	0	144.984
Anden gæld	559.194	761.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.484</u>	<u>960.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012.484</u></b>	<b><u>960.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.558.641</u></b>	<b><u>2.147.150</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.796.216	1.318.143
Pensioner	50.589	203.400
Andre omkostninger til social sikring	10.414	7.650
Personaleomkostninger i øvrigt	160.555	136.736
	<b>2.017.774</b>	<b>1.665.929</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	172.984
Årets regulering af udskudt skat	-41.027	-23.965
	<b>-41.027</b>	<b>149.019</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	762.550	762.550
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>762.550</b>	<b>762.550</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-380.187	-271.251
Årets afskrivninger	-108.936	-108.936
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-489.123</b>	<b>-380.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>273.427</b>	<b>382.363</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	622.421	570.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-199.358</u>	<u>52.191</u>
	<b><u>423.063</u></b>	<b><u>622.421</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders uopsigelighe <span style="font-size: small;">d</span> . Lejeforpligtelserne udgør 36 t. kr. på balancedagen.		